
M S GALV AO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME
KS EMPREENDIMENTOS

CNl\J: 14.0;-37.H29Al002-80

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

(FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2017-00030

CREDENCIAL

A Empresa M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, com sede na Avenida
Brasil N° 1022, Bairro Morumbi, Município de Tucumã, Estado do Pará, inscrita no Cadastro
Geral de Contribuintes do Ministério da Fazenda sob o CNPJ sob N° 14.037.929/0002-80, por
seu representante legal Sra. Midiã Souza Galvão, Gerente, Proprietário, constitui, para fins de
representação na licitação nO 9/2017-00030, Modalidade PREGÃO, a Sra. Midiã Souza
Galvão, RG nO 2307922/SSP/PA CPF:. 582.476.452-20, que exerce a função/cargo de
proprietária/administradora, com amplos poderes de decisão durante todas as fases do
PREGÃO, podendo para tanto, além de participar do credenciamento e da abertura dos
envelopes PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO, interpor e renunciar a recursos, prestar
esclarecimentos, receber intimações, notificações e, em nome desta, defender seus
interesses, inclusive apresentar DECLARAÇÃO DE QUE A PROPONENTE CUMPRE OS
REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, em nome da Outorgante, formular verbalmente lances ou
ofertas na etapa de lances, desistir verbalmente de formular lances ou ofertas na etapa de
lances, negociar a redução de desconto, desistir expressamente da intenção de interpor
recurso administrativo ao final da sessão, manifestar-se imediata e motivada mente sobre a
intenção de interpor recurso administrativo ao final da sessão, assinar a ata da sessão,
prestar todos os esclarecimentos solicitados pelo PREGOEIRO, assinar o contrato caso
venha a ser vencedora do certame, enfim, praticar todos os demais atos pertinentes ao
certame, em nome da Outorgante.

Tucumã, 05 de Maio de 2017.

)
M s GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME

CNPJ 14.037.929/0002-80
MIDIÃ SOUZA GALVÃO

CPF 582.476.452-20 RG 2307922 SSP/PA
REPRESENTANTE LEGAL

M S GAlVÃO EMPREENDIMENTOS EIRElI· ME
CNPJ: 14.037.929/0002-80

Av. Brasil 02 1022
Tucumã - Pará

Av. Brasil, N° 1022, Bairro: Morumbi - Telefone: 94 34332930 - Tucumã - Pará



DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE FATO IMPEDITIVO À HABILITAÇÃO

Á

PREFEITURAMUNICIPAL DE TUCUMÃ-PA

PREGÃO PRESENCIALnQ 9/2017-00030

Prezado Senhor

A NEW LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nQ•

23.530.774/0001-20, sediada rua Marechal Rondon N 459 Rio Verde, na Cidade de

Parauapebas/PA, declara sob pena da Lei, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para sua habilitação na concorrência nQ 9/2017-00030, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Parauapebas/Pa, 03 de Maio 2017

ANDRESSA JORGE MACHADO CPF: 013.278.972-88

NEW LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELE-EPP CNPJ: 23.530.774/0001-20

NEW LOCAÇÕES& SERViÇOS EIRElI - EPP
CNPJ: 23.530.774/0001-20

Rua Marechal Rondon, n9 459, Bairro Rio Verde
Parauapebas-PA - CEP: 68.515-000

Fones: 094 9 9901-1300/09499225-3704

25,1
470


		2017-06-27T10:35:47-0300




